
Uchwała Nr XXI/192/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kunowicach
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2016r., poz. 446) w związku z § 1ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U Nr 61, poz. 624 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 

Szkoły Podstawowej w Kunowicach nadaje się Szkole Podstawowej w Kunowicach imię 

Kornela Makuszyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 16 września 

2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 5CC58024-0C1B-4D04-8BB0-5B5B2B7BCF9F. Uchwalony Strona 1




